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Szafa wielofunkcyjna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szafa wielofunkcyjna przeznaczona, 

zwłaszcza, do odzieży, obuwia, książek itp. 

Istota wzoru przejawia się w oryginalnym kształcie wnętrza szafy, wynikającym 

z charakterystycznego układu linii, który tworzą linie pionowo i poziomo 

usytuowanych półek stanowiących zawartość szafy według wzoru. 

Znane są rozmaite szafy wielofunkcyjne przeznaczone do odzieży, obuwia lub 

książek mające postać prostopadłościennej skrzyni usytuowanej dłuższymi bokami 

pionowo lub poziomo. Czołową ścianę znanych szaf stanowią skrzydła drzwi 

jednodrzwiowych lub dwudrzwiowych. Często, znane szafy wielofunkcyjne posiadają 

szafki - nadstawki i szafki - podstawy zaopatrzone, również, w jednodrzwiowe lub 

dwudrzwiowe zamknięcia, a także, w szuflady i prostopadłościenne wnęki. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia szafę z otwartymi drzwiami - w widoku ogólnym, a fig. 2 - szafę 

z zamkniętymi drzwiami w widoku od czoła. 



Szafa wielofunkcyjna według wzoru ma postać prostopadłościennej skrzyni 

usytuowanej pionowo dłuższymi bokami. Przednia ściana szafy według wzoru 

zamknięta jest dwuskrzydłowymi drzwiami o kształcie pionowo usytuowanego 

prostokąta. Natomiast, wewnętrzna przestrzeń wnętrza szafy według wzoru, w górnej 

i środkowej części, podzielona jest poziomo usytuowanymi półkami na 

prostopadłościenne wnęki. Dolną część wnętrza szafy stanowi duża 

prostopadłościenna skrzyniowa wnęka przedzielona pionową ścianką na dwie części, 

przy czym jedna z tych części posiada poziomo usytuowaną półkę dzielącą jej wnętrze 

na dwa kasetony. 

Szafo według wzoru będzie osiągalna na rynku pod nazwą „IZA F\ 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Przednia ściana szafy zamknięta jest dwudrzwiowymi drzwiami o kształcie 
pionowo usytuowanego prostokąta. Górna i środkowa część wnętrza szafy podzielona 
jest poziomo usytuowanymi półkami na prostopadłościenne wnęki, zaś dolną część 
wnętrza szafy stanowi duża prostopadłościenna wnęka podzielona pionową ścianką na 
dwie części, przy czym jedna z tych części posiada poziomo usytuowaną półkę 
(fig. l i2 ) . 
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